
NR Analize EMERTIMI  I  PUNIMEVE Njesia Sasia 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
I I .PUNIME GERMIM MBUSHJE

1 3.139
Germim dheu me ekskavator goma 0.35~0.40m³, ne themele, 
toke zak, kat III, me shkarkim ne toke  m3 246    

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  m3 246    

3 An.164/1a
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur 
me makineri 15 cm  m3 165    

4 3.201/1 Cilindrim shtrese çakelli t=15cm, me rul m2 1,100 

 II II .PUNIME BETONI  dhe te tjera 
1 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20   t= 10 cm   m3 70
2 2.166 Zgare Hekuri O 8 mm larg  ( 30x30 ) cm ton 1.75   

3 An-1 Shtrim me tapet  bari artificial bashke me shtresat poshte per 
ngjitje  dhe grimcat e gomes se bluar  ( 7 kg per 1 m2) m2 594

4 An 151 Vizime ne tapet bari me ngjyre te bardhe m2 20
6 3.837/a Rrethim terreni te fushave  me rrjete teli h= 4 m m2 492
7 An Rrjete e holl najloni siper m2 1100III  

PUNIME III  PUNIME K.U.B

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 28
3 An-8 Mbushje me cakell m3 15.6
4 3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315mm ml 70
5 An - 22/1 Pusete b/a shiu 40 x 40, h = 100 cm, me kapak gize cope 5

1 3.103/a Germim dheu me ekskavator zinxhir 0.5 m³, ne kanale gjeresi 
deri 2 m, prani uji ~ 2m kategoria IV, me shk ne toke m³ 6

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 6
3 2.261 F.V. Rere nen dhe mbi tubacione + kompaktesim m3 4
4 An F.V. Shtylla metalike konike ndriçimi H-7 m cope 4
6 An Ndricues  LED 94W per rrugen model prozhektori  400 W cope 4
8 3.An.14 F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement cope 1
9 An F.V. morseteri shtylle 3P=sig.16A+kapak cope 4

10 4.131/3.6 F.V Kabell Cu me me fuqi -1000V me izolim gome (4x16mmk) ml 72
11 132/2.2 F.V. Kabell elektrik FROR 2x2.5 per shtylla 9ml ml 36
12 3.An/pp FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 cope 6
13 3.an/ksh F.V Elektroda tokezim 50x3 mm  komplet l=150m 6
14 3.654/1 F.V. tub fleksibel me D=80mm per ndriçim ml 72
16 3,24 Fiksim shtylle metalike beton C - 12/15 0.3m3/shtylle m3 0.5

1 An 4 F.V. Porta per Futbollin ( kompletuar ) cope 2
2 An 7 Topa Futbolli Profesional cope 3

Ark . Soela   Merkaj

DITE PUNE  40 

IV . PUNIME ELEKTRIKE

VI -  F.V  PAJISJE TE NDRYESHME

GRAFIKU I PUNIMEVE  

Objektet  :     Ndertimi i Fushes te Sportit te Laknasit , Rruga Durresakeve , Kamez 

PUNIME SHTRESASH PER TRUPIN E   fushave   ( betonet )

1 3.103/a Germim dheu me ekskavator zinxhir 0.5 m³, ne kanale gjeresi 
deri 2 m, prani uji ~ 2m kategoria IV, me shk ne toke m3 28


